



Årsrapport for 2016

En Håndværker ApS

Skriverstræde 3
2791 Dragør

CVR-nr. 36404744

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

30. maj 2017

Per Blichfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2016 - 31/12-2016	9
Balance pr. 31/12-2016	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

En Håndværker ApS
Skriverstræde 3
2791 Dragør

CVR-nr.: 36404744

Etableret:

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Blichfeldt

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et årsresultat på t.kr. 31.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2016-31.12.2016

Note	2016 Kr.	2014/2015 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	357.512	-119.901
1 Personalemkostninger	-277.307	0
Andre driftsomkostninger	-30.000	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	50.205	-119.901
Andre finansielle omkostninger	-19.037	-7.199
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	31.168	-127.100
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	31.168	-127.100
Disponeret i alt	31.168	-127.100

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 Kr.	2014/2015 Kr.
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	664.569	643.082
Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	0
Andre tilgodehavender	6.272	0
Tilgodehavender i alt	920.841	643.082
Likvide beholdninger	134.391	41.350
Omsætningsaktiver i alt	1.055.231	684.433
AKTIVER I ALT	1.055.231	684.433

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 Kr.	2014/2015 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-48.706	-127.100
2 Egenkapital i alt	1.294	-77.100
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kreditinstitutter i øvrigt	576.947	61.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.460	140.470
Anden gæld	366.531	166.937
Periodeafgrænsningsposter	0	392.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.053.938	761.533
Gældsforpligtelser i alt	1.053.938	761.533
PASSIVER I ALT	1.055.231	684.433

Noter

	1-1-2016	Årets bevægelser	31-12-2016
1 Personalemkostninger			
Gager		-265.268	0
Arbejdsmarkedspension		-5.122	0
Andre udgifter til social sikring		-6.917	0
Personalemkostninger i alt		<u>-277.307</u>	<u>0</u>
2 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-127.100	31.168	-95.932
Korrektion til tidligere år	0	47.226	47.226
Egenkapital i alt	<u>-77.100</u>	<u>78.394</u>	<u>1.294</u>